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حتی اگــر مینو رایولا گفته باشــد که احتمال پیوســتن پل پوگبا 
به یوونتــوس وجود دارد امــا قوانین نقل وانتقالاتی این باشــگاه 
می توانــد مانع از بازگشــت ایــن بازیکن به تورین شــود. قرارداد 
هافبــک تیم ملی فرانســه با منچســتریونایتد در تابســتان ســال 
آینده به پایان می رســد و مینو رایولا، مدیربرنامه او مدعی شــده 
احتمال بازگشــت ایــن بازیکن بــه یوونتوس نیز وجــود دارد. بر 
اســاس قوانین فوتبــال اروپا، بازیکنــی که قــراردادش در پایان 
فصــل به پایان برســد می توانــد از ابتدای ماه ژانویــه مذاکراتش 
بــا ســایر تیم های خارج از لیــگ را آغاز کند و بدیــن ترتیب پوگبا 
ایــن امــکان را دارد که در ماه ژانویه با امضــای پیش قراردادی با 
باشــگاه غیرانگلیســی، در پایان فصــل به عنوان بازیکــن آزاد به 
این تیم ملحق شــود. رایولا شــب گذشته در این باره گفت: »ما با 
منچســتریونایتد حرف خواهیم زد تا ببینیم شــرایط چطور پیش 
می رود. پل هنوز عاشــق تورین اســت. بله، شانس بازگشت او به 
یوونتوس وجود دارد اما این اتفاق به برنامه های یووه هم بستگی 
دارد.« بنابراین برنامه های یوونتوس چه خواهد بود؟ این باشگاه 

علاقه زیادی به جذب پوگبا در تابستان پیش رو دارد اما مدیران 
این باشگاه باید شرایط مالی را درنظر گرفته و به این جمع بندی 
برســند که آیا توان پرداخت دستمزد این بازیکن را دارند یا خیر. 
پوگبا ســالانه 15میلیون یــورو در اولدترافــورد دریافت می کند 
و شــرایط مالــی یوونتــوس در حال حاضر به شــکلی نیســت که 
بتواند چنین دســتمزدی را به این بازیکن پرداخت کند. فدریکو 
چروبینی، مدیر یوونتوس اخیرا اســتراتژی باشــگاه را برای چند 
ســال آینده شــرح داده و تایید کرد که این تیم باید دستمزدهای 
پرداختــی خــود را کاهش دهد. او به توتواســپرت گفت: »اگر در 
گذشــته بازیکنانــی بــا پیش زمینه خــوب حضور داشــتند، حالا 
بازیکنان متفاوت با پتانســیل بالا هســتند که ســرمربی بتواند از 
آن هــا اســتفاده کند. ما می خواهیــم قهرمان باشــیم اما از روش 
متفاوتــی اســتفاده می کنیم. ما از بودجه آینــده و مبلغی که باید 
برای خریدهای جدید هزینه کنیم مطلع هستیم.« فوتبال ایتالیا 
مدعی شده که سیاست نقل وانتقالاتی فعلی یوونتوس می تواند 
پیشنهاد دریافت دستمزد 9 تا 10 میلیونی پیش از کسر مالیات 

را بــه هــر خریــد جدیدی ارائــه کند و همیــن باعث می شــود که 
بازگشت پوگبا به این تیم روی کاغذ غیرممکن باشد.

تیر یوونتوس به سنگ خورد!قوانین نقل وانتقالاتی یوونتوس مانع بازگشت پوگبا

رهبر معظم انقلاب در دیدار قهرمانان المپیک و پارالمپیک ایران در بازی های ۲۰۲۰ توکیو :

رهبرمعظــم انقلاب اســلامی صبح دیــروز در دیدار مــدال آوران 
بازی های المپیــک و پارالمپیک توکیو، بــا قدردانی صمیمانه از 
قهرمانان کشورمان گفتند: »مهمترین پیام قهرمانی ورزشکاران 
افتخارآفریــن کشــور در صحنه هــای بین المللی، امــکان تحقق 
کارهای به ظاهر نشــدنی و انتقال پیام ایستادگی و امید و نشاط 
بــه جامعــه و جوانان اســت.« به گزارش ایســنا، حضــرت آیت ا... 
خامنه ای این پیام را برای جامعه، آورده بســیار مهمی خواندند و 
افزودند: »در حالی که دستگاه های بسیاری مشغول برنامه ریزی 
برای ســلب امیــد و نشــاط از جامعه به ویــژه از جوانان هســتند، 
قهرمانــی ورزشــکاران ایرانی، پیــام امید را بــه کل جامعه تزریق 
می کند و این موضوع بســیار ارزشمند است.« ایشــان با اشاره به 
پیام های کوتاه تشکر خود بعد از قهرمانی ورزشکاران خاطرنشان 
کردنــد: »بدانید ایــن پیام ها از عمق جان اســت و قــدر و اهمیت 
حرکــت شــما را می دانیم.« رهبــر انقلاب با اشــاره بــه قهرمانی 
ورزشــکاران با وجود برخی محدودیت ها گفتند: »این که با وجود 
این محدودیت ها پرچم کشــور بالا برده و ســکوهای جهانی فتح 
می شــود، نشــان از اراده قوی و عزم راسخ است و این عزم، اراده و 
قهرمانــی و امیدآفرینی نه تنها در ورزش بلکه در عرصه های علم، 
فنــاوری، هنــر و ادبیات نیــز وجــود دارد که یکــی از وظایف مهم 
مسئولان نشان دادن صادقانه این افتخارآفرینی هاست.« ایشان 
در ادامه به نمونه هایی از قهرمانی ها و مدال آوری های ناسالم در 
ورزش جهان اشاره کردند و افزودند: »علاوه بر ناداوری ها، رشوه 
و زد و بندهــای سیاســی و اســتفاده از مواد نیروزا، کســب مدال 
به واســطه وطن فروشی و خودفروشــی نیز از نمونه های قهرمانی 
ناسالم است.« حضرت آیت ا... خامنه ای تجلی ارزش های انسانی 
و دینــی و معنــوی در کنار قهرمانی را بســیار ارزشــمند خواندند 
و با اشــاره بــه نمونه هایی از این مــوارد در رقابت هــای المپیک و 
پارالمپیــک گفتند: »نام گذاری کاروان ورزشــی به نام شــهیدان 
به ویژه شهیدســلیمانی، اهــدای مدال از طرف چنــد قهرمان به 

شــهیدان خاص، اســتفاده از چفیه به عنوان نماد ایثار و مقاومت 
و ســجده بر آن، رعایت حجاب و پوشــش به خصوص اســتفاده از 
چادر در پرچمداری کاروان، ابراز عشــق و محبت به پرچم ایران، 
صحنه های نماز خواندن، در آغوش گرفتن حریف مغلوب و صحنه 
احتــرام تیم والیبال پارالمپیک به مادر شــهیدبابایی، جلوه هایی 
از ارزش هــای اســلامی و معــرف هویــت ملــت ایــران هســتند.« 
ایشــان تاکید کردنــد: »بانوان ورزشــکار ایرانی در ایــن رقابت ها 
ثابت کردند که حجاب اســلامی مانع درخشش در عرصه ورزش 
نیســت همانگونه که این موضوع را در عرصه های سیاست و علم 
و مدیریت نیز ثابت کرده اند.« رهبر انقلاب اســلامی خاطرنشان 
کردنــد: »حجاب ورزشــکاران زن ایرانی، راه را برای ورزشــکاران 
زن کشورهای اسلامی نیز هموار کرده به گونه ای که اکنون بانوان 
ورزشکار بیش از 10 کشور اسلامی، با رعایت حجاب در میادین 
ورزشــی حاضر می شــوند.« حضرت آیت ا... خامنه ای موضوع به 
رسمیت نشناختن رژیم جنایتکار صهیونیستی در میادین ورزشی 
را موضوعی بسیار مهم دانستند و گفتند: »رژیم سفاک، نسل کش 
و نامشــروع صهیونیســتی تلاش دارد بــا حضــور در میدان های 
بین المللی ورزشی برای خود کسب مشروعیت کند و مستکبرین 
جهانــی نیز به او کمک می کنند اما مســئولان محترم ورزشــی و 
ورزشکاران نباید در این حوزه، به هیچ وجه منفعل شوند.« ایشان 
با اشــاره به اقدامات متقابل رژیم صهیونیستی و حامیانش برای 
محروم کردن ورزشــکاران، تاکید کردند: »وزارت ورزش و وزارت 
امور خارجه و دســتگاه های حقوقی باید این موضوع را از راه های 
حقوقی دنبال و از ورزشکاران کشور و حتی ورزشکاران مسلمان 
دیگر کشــورها همچون ورزشکار الجزایری که اخیرا محروم شد، 
حمایت کنند.« رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر این که ورزشکار 
ســربلند ایرانــی نمی  تواند بــه خاطر یک مــدال با نماینــده رژیم 
جنایتکار دســت بدهد و عملا او را به رسمیت بشناسد، افزودند: 
»این موضوع ســابقه دارد و در گذشته هم ورزشکاران کشورها از 

مسابقه با نمایندگان رژیم آپارتاید آفریقای جنوبی امتناع می کردند 
و بعــد از مدتــی هــم آن رژیم از بین رفت و رژیم صهیونیســتی نیز 
نابود خواهد شــد.« حضرت آیــت ا... خامنه ای چند توصیه نیز به 
مسئولان ورزشی داشتند؛ کیفی سازی ورزش بین المللی و تکیه 
به اعزام ورزشکار در رشته های مدال آور، برنامه ریزی برای ارتقای 
رتبــه ایــران در المپیــک، تجلیل از درخشــش یک نشــان ایرانی 
پوشــاک در المپیک و لزوم حمایــت از تولیدکنندگان تجهیزات 
ورزشــی در داخــل، توجه بیشــتر بــه ورزش هــای اصیــل ایرانی 
همچون چوگان و استفاده از این موقعیت برای جذب گردشگران 
خارجی، استفاده از مربیان ایرانی تا جای ممکن، رسیدگی جدی 

به مسائل و مشکلات کاری و معیشتی قهرمانان و ارتقای عدالت 
ورزشــی جزو توصیه های رهبر انقلاب به مسئولان ورزش کشور 
بود. پیش از ســخنان رهبر انقلاب اســلامی، آقای سجادی، وزیر 
ورزش وجوانــان گزارشــی از کاروان اعزامــی ایران بــه بازی های 
المپیک و پارالمپیک، مدال های کسب شده و جایگاه کشورمان 
در ایــن رقابت هــا بیــان کرد. همچنیــن خانم هاشــمیه متقیان، 
قهرمــان پارالمپیک در پرتاب نیزه و آقای جــواد فروغی، قهرمان 
المپیک در تیراندازی، نکات و پیشنهادهایی درباره حمایت برابر 
از قهرمانان، توسعه فعالیت های فرهنگی در ورزش و بومی سازی 

ورزش قهرمانی بر اساس مناطق بیان کردند.

قهرمانی ورزشکاران، پیام امید را به جامعه تزریق می کند

تیم ملــی والیبــال ایران بــا پیــروزی مقابل چین بــه فینال 
رقابت های قهرمانی آســیا رسید و حضور خود در مسابقات 
قهرمانــی جهــان ۲0۲۲ را قطعــی کرد. تیم ملــی والیبال 
ایــران در مرحلــه نیمه نهایــی مســابقات قهرمانــی ۲0۲1 
آســیا با نتیجه 3-یک چین را شکست داد و ضمن راهیابی 
به فینــال این رقابت ها، حضور خود در مســابقات قهرمانی 
جهــان ۲0۲۲ روســیه را تثبیــت کــرد. مصدومیــت صابــر 
کاظمــی در هنــگام گــرم کــردن بر اثــر برخورد ناخواســته 

بــا مهدی جلــوه از نکات مهــم این دیــدار بود. جلــوه بدون 
این که کاظمی که پشــت ســرش بود را ببیند، با سر به بینی 
او برخــورد کــرد. همین موضوع باعث شــد کاظمی با بینی 
مصــدوم بــازی کنــد و در طول مســابقه نیــز با این مشــکل 
مواجه باشد. فینال مسابقات والیبال قهرمانی آسیا، امروز 
ســاعت 13:30 بیــن دو تیــم ایــران و ژاپن برگــزار خواهد 
شد. تیم های ایران، چین تایپه، چین و ژاپن در حالی دیروز 
بــرای تعیین رتبه های اول تا چهارم در مرحله نیمه نهایی به 

مصاف هم رفتند که بــا پیروزی ایران و ژاپن در این مرحله، 
دو تیم به فینال جام بیســت ویکم صعــود کردند. چین تایپه 
و چیــن هــم در آخریــن روز مســابقات بــرای رتبه ســومی و 

چهارمی با هم دیدار می کنند. 
برنامه کامل مرحله نهایی مسابقات به این شرح است:

ساعت 5؛ کره جنوبی-پاکستان؛ رتبه هفتم و هشتم
و  پانزدهــم  رتبــه  هنگ کنگ-تایلنــد؛  5:30؛  ســاعت 

شانزدهم

ساعت7:30؛ قطر-استرالیا؛ رتبه پنجم و ششم
ساعت 8؛ کویت-ازبکستان؛ رتبه سیزدهم و چهاردهم

ساعت 10:30؛ چین تایپه-چین؛ رتبه سوم و چهارم
رتبــه  قزاقستان-عربستان ســعودی؛  10:30؛  ســاعت 

یازدهم و دوازدهم
ساعت 13؛ بحرین-هند؛ رتبه نهم و دهم

ســاعت 13:30؛ ژاپن-ایــران؛ بــرای ســکوی قهرمــان و 
نایب قهرمان

شاگردان جوان عطایی جهانی شدند

زهرا نعمتی با پشتکارش برتری خود 
را اثبات کرد

وب ســایت کمیته بین المللــی پارالمپیک با 
انتشار گزارشــی از بزرگترین دستاوردهای 
ورزشــکاران در طول بازی هــای پارالمپیک 
توکیــو ۲0۲0 یاد کرد. در ایــن مقاله از پنج 
ورزشــکار برتــر بازی ها یاد شــده و نــام زهرا 
نعمتی بــه عنوان اولین ورزشــکار به چشــم 
می خــورد. ســایت بازی های دربــاره نعمتی 
چنیــن نوشــت: »در بازی هــای پارالمپیــک 
توکیو ۲0۲0، به جز زهرا نعمتی هیچ کدام 
از مدال آوران ریو ۲01۶ در رشته تیروکمان 
موفــق به کســب مــدال نشــدند. نعمتــی با 
پشــتکارش برتری خود را اثبات کرد .کسب 
ســه مدال پی درپی طلا توســط زهرا نعمتی 
بیانگــر توانمندی هــای او در طــول ســالیان 

گذشته در این رشته ورزشی است. 

یک قدم تا جهانی شدن دختران 
هندبالیست

در روز ســوم از هجدهمیــن دوره رقابت های 
هندبــال قهرمانــی بانوان آســیا بــه میزبانی 
کشور تیم ملی هندبال ایران در سومین بازی 
خود در گروهB فلســطین را با نتیجه 9-5۲ 
شکســت دادند. ملی پوشــان هندبال که در 
بازی اول ۲3-۲0 مغلوب ژاپن نایب قهرمان 
آســیا شــدند، در دومیــن بــازی کویــت را بــا 
نتیجــه 38-11 درهــم کوبیدنــد. دختران 
هندبالیست حالا برای جهانی شدن فقط به 
یک گام دیگر نیاز دارند و در صورتی که فردا 
تیم اردن نماینده میزبان رقابت ها را شکست 
دهند صعود خود را به جمع چهار تیم  پایانی 

قطعی خواهند کرد.

جانشین فخری رسما معرفی شد
تیم ملــی شمشــیربازی ســابر ایــران پس از 
بازی های المپیک توکیو دچار تغییر و تحول 
در بحث ســرمربیگری شــد و پیمــان فخری 
پس از ســال ها فعالیــت به عنوان ســرمربی 
تیم سابر، تصمیم به کناره گیری گرفت. پس 
از کناره گیــری فخــری، دســتیار او به عنوان 
اصلی تریــن گزینــه جانشــینی اعلام شــد و 
اکنون امین قربانی به طور رســمی به عنوان 
سرمربی جدید تیم ملی شمشیربازی سابر از 
سوی فدراسیون معرفی شد. قربانی از هفته 

اول مهر کار خود را آغاز می کند. 

اخبار

مسئولان و ورزشکاران  درموضوع به رسمیت نشناختن رژیم جنایتکار صهیونیستی در میادین ورزشی منفعل نباشند

صعود سروقامتان ایران به فینال رقابت های قهرمانی آسیا- ژاپن

شکســت برابر بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا باعث شــده تا وضعیت نیمکت 
آبی اناری هــا بار دیگر لرزان شــود و خبرهای زیادی درباره اخــراج کومان به گوش 
برسد. کومان، سرمربی بارســلونا در جدیدترین اظهار نظر خود گفت: »همه چیز 
به خوبی پیش رفت اما به یک باره رئیس باشــگاه بــه من گفت که برای یک تصمیم 
مناســب درباره نیمکت تیم بــه زمان نیاز داریــم. نمی توانم بیشــتر از این توضیح 
دهم. به لاپورتا گفتم که به وضوح در این باره صحبت کند. او رئیس باشــگاه است 
و باید تصمیم نهایی را اعلام کند تا من هم تکلیف خودم را دانم.« و اما روب یانس، 
مدیربرنامه های کومان هم گفت: »لاپورتا گفت که به دو یا سه هفته زمان نیاز دارد 
تا سرمربی جدید را انتخاب کند و اگر به جمع بندی نهایی نرسید کومان می تواند 
به کار خود ادامه دهد. این یک تصمیم دیوانه کننده اســت و نشــان می دهد که او 
به ســرمربی کنونی اعتماد ندارد. از آن زمان تاکنون من با لاپورتا صحبت نکردم. 
ظاهرا دیگر مدیران بارســلونا به لاپورتا گفتند به کومان اعتماد کند و او هم برابر 
رســانه ها اعلام کرد کومان به کارش ادامه می دهد و بــه او اعتماد دارد. او گفت با 
کومان دوســت اســت که این یک دروغ بزرگ اســت. لاپورتا یک منافق در ســطح 

بالاست.«

 حمله مدیر برنامه های کومان به لاپورتا: او یک منافق 
درجه یک است

پله بار دیگر در بخش مراقبت های ویژه بیمارســتان آلبرت اینشــتین شهر ســائوپائولو برزیل بستری شد. این بازیکن بزرگ 
دنیای فوتبال سه شــنبه گذشــته پس از جراحــی تومور روده بزرگ از بخــش مراقبت های ویژه خارج شــده بود. هنوز علت 
بستری شدن دوباره این اسطوره فوتبال در بخش مراقبت های ویژه اعلام نشده است. این اسطوره 80ساله فوتبال همراه 

با تیم ملی فوتبال برزیل موفق به قهرمانی در سه جام جهانی شده است. فیفا او را بهترین بازیکن تاریخ فوتبال می داند.

پله دوباره 
در بخش 

مراقبت های ویژه

]K
H

A
M

E
N

E
I.I

R
س: 

عك
[


